Rua Prefeito Darcísio Roberto Grassi, 252 - Centro - 85.450-000 - CNPJ 80.869.621/0001-45 - (45) 3233-1282

PORTARIA   179/2025

SÚMULA: DESIGNA SERVIDORES
EFETIVOS PARA ATUAR COMO
ENCARREGADOS PELO TRATAMENTO
DE DADOS PESSOAIS DO MUNICIPIO
DE CAMPO BONITO.

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, Mario Weber,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 41 da Lei Federal nº
13.709, de 14 de agosto de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º.  - Designar servidores efetivos para atuar como encarregado pelo

tratamento de dados pessoais do Município de Campo Bonito conforme segue:

ENCARREGADO

ALESSANDRO RODRIGUES, matrícula funcional nº 55050-1, CPF nº

XXX.856.179-XX.

SUPLENTE

MARIANA CRISTINA DA CUNHA, matrícula nº 5608-1, CPF nº

XXX.370.619-XX.

Art. 2º.  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revoga-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 284/2024 de 29 de

novembro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM 14 DE MAIO DE 2025.

Mario Weber
Prefeito